

اکثر کشورها برای مواجهه با هوش مصنوعی آمادگی ندارند



مدیرعامل صندوق بین‌المللی پول معتقد است که هوش مصنوعی مانند سونامی وارد بازار کار می‌شود. به گزارش ایسنا، کریستالینا جورجیوا، مدیرعامل صندوق بین‌المللی پول (IMF) طی نشست دولت‌های جهانی در دبی گفت که هوش مصنوعی (AI) مانند سونامی به بازار کار جهانی ضربه خواهد زد.

وی ارزیابی قبلی صندوق بین‌المللی پول را مبنی بر اینکه ۴۰ درصد از مشاغل تحت تاثیر هوش مصنوعی قرار خواهند گرفت، تکرار کرد. مدیرعامل صندوق بین‌المللی پول گفت که این مورد شامل مشاغل تازه ایجاد شده و همچنین مشاغل ارتقا یافته و مشاغلی است که ناپدید می‌شوند.

جورجیوا گفت که اکثر کشورها، به ویژه کشورهای در حال توسعه، برای ظهور هوش مصنوعی آمادگی نادرندوی هشدار داد: افزایش نابرابری می‌تواند در نتیجه ظهور هوش مصنوعی ایجاد شود و برانگیز خواهد بود و از کشورهای توسعه یافته خواست تا توسعه هوش مصنوعی را در جهت مثبتی هدایت کنند.

افول نرخ بیکاری ترکیه



بر اساس آمار منتشرشده، نرخ بیکاری ترکیه در ماه دسامبر کاهش یافت. به گزارش ایسنا، موسسه آمار ترکیه (TURKSTAT) اعلام کرد که نرخ بیکاری ترکیه در ماه دسامبر ۲۰۲۳ از ۸.۹ درصد در ماه نوامبر به ۸.۸ درصد کاهش یافته است.

موسسه آمار ترکیه افزود تعداد افراد بیکار (۱۵ ساله و بالاتر) با ۱۲ هزار نفر کاهش به ۳.۱ میلیون نفر رسیده است که این آمار برای مردان ۷.۱ درصد و برای زنان ۱۲ درصد بود. تعداد افراد شاغل در این میان با افزایش ۳۹۹ هزار نفر به ۲۲.۰۵ میلیون نفر رسید.

به نقل از بیزنس، نرخ اشتغال ۲۸.۸ درصد با ۰.۶ درصد افزایش بود که ۶۶.۱ درصد برای مردان و ۳۱.۹ درصد برای زنان گزارش شده است.

بر اساس آمار منتشرشده، نرخ بیکاری ترکیه در ماه دسامبر کاهش یافت.

به گزارش ایسنا، موسسه آمار ترکیه (TURKSTAT) اعلام کرد که نرخ بیکاری ترکیه در ماه دسامبر ۲۰۲۳ از ۸.۹ درصد در ماه نوامبر به ۸.۸ درصد کاهش یافته است.

موسسه آمار ترکیه افزود تعداد افراد بیکار (۱۵ ساله و بالاتر) با ۱۲ هزار نفر کاهش به ۳.۱ میلیون نفر رسیده است که این آمار برای مردان ۷.۱ درصد و برای زنان ۱۲ درصد بود. تعداد افراد شاغل در این میان با افزایش ۳۹۹ هزار نفر به ۲۲.۰۵ میلیون نفر رسید.

به نقل از بیزنس، نرخ اشتغال ۲۸.۸ درصد با ۰.۶ درصد افزایش بود که ۶۶.۱ درصد برای مردان و ۳۱.۹ درصد برای زنان گزارش شده است.

هزینه ماهانه سبد معیشت کارگران ۲۳.۵ میلیون تومان اعلام شد



نایب رئیس کانون هماینگی شورای اسلامی کار استان تهران از آغاز به کار کمیته دستمزد کارگران با هدف بررسی هزینه‌ها و محاسبه تورم سبد معیشت خانوارهای کارگری خبر داد و هزینه ماهانه سبد معیشت کارگران را ۲۳.۵ میلیون تومان اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، محسن باقری در نشست خبری دستمزد اظهار کرد: به اعتقاد کم

دستمزد با تورم رابطه معناداری ندارد ولی عده‌ای تلاش می‌کنند افزایش دستمزد کارگران را تورم‌زا نشان بدهند در حالی که افزایش نرخ ارز و دلار و سکه باعث دامن زدن به تورم می‌شود، نه حقوق کارگران و کارمندان و اگر منطقی تصمیم‌گیری شود می‌بینیم در این اوضاع اقتصادی حداقل مزد بیشتر شود، قدرت خرید کارگران را افزایش داده‌ایم.

وی ادامه داد: متأسفانه با ایجاد بازارهای دلالی و واسطه‌گری و کارمندان ضرر می‌کنند. نایب مشاغل و صنایع بیکار شده و به سمت مشاغل خدماتی سوق یافته است. در حال حاضر تعداد نیروهای خدماتی بیشتر شده و به لحاظ کارگامی ۷۰ درصد کارگاه‌های کشور را تشکیل می‌دهند ولی نرخ رشدشان در بین کارگران کشور کمتر از ۱.۶ درصد است. برخی شرکتها در بورس وارد شده و درآمدهای خود را در اختیار سهام‌داران خود می‌گذارند.

ما هنوز درگیر شرکت داروگر هستیم و اگر نتوانسته‌ایم آن را به دولت برگردانیم، به این دلیل است که در بورس واگذار شده است و کارگران این شرکت ذینفع سبز شدن بورس هستند ولی سبز شدن بورس مستزم شرایطی است و این مساله بسیاری از بازارها و موضوعات را تحت تاثیر قرار می‌دهد و جامعه مزدبگیران و کارمندان ضرر می‌کنند. نایب رئیس کانون هماینگی شورای اسلامی کار استان تهران تصریح کرد: گزارش‌هایی که از سوی وزارت اقتصاد درباره درآمد کارگران به کمیته مزد ارائه می‌شود نشان می‌دهد که درآمد کارگران از حداقل مزد ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومانی نیست چون کارگران به طور متوسط ۲.۱ درصد دستمزد دارند و درآمد جانی آنها از بخش‌های دیگری همچون فروش مسکن یا ارز است.

باقری در ادامه از آغاز به کار کمیته دستمزد کانون شورای اسلامی کار استان تهران خبر داد و گفت: این کمیته با هدف بررسی هزینه‌های سبد معیشت و محاسبه تورم اقلام مصرفی خانوار فعالیت خود را آغاز کرده و بحث استخراج قیمت کالاها، اشتغال و تعداد تقاضا برای نیروی کار را در دستور کار قرار خواهد داد.

نماینده کارگران در شورای عالی کار در پاسخ به سوال ایسنا درباره رقم سبد معیشت خانوارهای کارگری گفت: سال گذشته رقم ماهانه هزینه سبد معیشت خانوار کارگری را ۱۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان استخراج کردیم ولی چون در جلسات کمیته مزد به نتیجه نرسید اولین بار بود که کمیته دستمزد مصوبه‌ای در مورد رقم سبد معیشت نداشت. با این حال مجموع دریافتی کارگر با اولاد به ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسید. در حال حاضر بر اساس تورم اعلامی مرکز آمار و بانک مرکزی، هزینه ماهانه سبد معیشت خانوار ۳.۲ نفری تا پایان آذرماه را ۲۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان استخراج کردیم.

وی با بیان اینکه در شورای عالی کار قدرت چانه‌زنی و حمایت بیرونی حرف اول را می‌زند، گفت: در کانون هم بحث سبد معیشت و هم بحث تورم و هم ضریب همبستگی دلار با دستمزد، اشتغال با دستمزد و تورم با دستمزد را استخراج کردیم، به غیر از آن از یک شخص بی طرف خواستیم تا هزینه‌ها را استخراج کند و در قالب پاورپوینت به جلسه شورای عالی کار ارائه کردیم، حتی نظریه دیوید کارد برنده نوبل اقتصادی ۲۰۲۱ را هم مطرح کردیم که به موجب آن افزایش دستمزد باعث بیکاری یا تورم نمی‌شود و تعیین حداقل دستمزد بیشتر از میانگین دستمزد هر کشوری موجب رفاه و اشتغال و کم شدن تورم می‌شود.

نماینده کارگران در شورای عالی کار درباره برگزاری جلسات دستمزد شورای عالی کار گفت: امیدواریم که جلسات تعیین مزد شورای عالی کار به بعد از انتخابات مجلس یا سال آینده موکول نشود و در سایه وحدت و همکاری و آرامش به دور از تنش با در نظر گرفتن هزینه‌های روز زندگی کارگران دستمزدی واقعی و در شأن این قشر زحمتکش تعیین و تصویب شود. باقری در عین حال به معایب تعیین مزد منطقه‌ای اشاره کرد و گفت: اگر چند حداقل دستمزد در کشور تعیین کنیم، می‌تواند نظامات مزدی و جبران خدمات را در کشور به هم بریزد چون حداقل مزد پایه سایر سطوح مزدی است بنابراین اگر چند حداقل مزد داشته باشیم باید مشخص شود کدام یک از حداقل‌ها قرار است به سایر سطوح مزدی تسری یابد. در طول سالهای سال در شورای عالی کار حداقل حقوق به عنوان پایه تعیین شده و سپس به جدول ۳۰ سالانه جبران خدمت تسری یافته است. به گفته او بزرگترین ایرادی که در شورای عالی کار وزارت مسکن در حوزه منطقه‌ای شدن حق مسکن گرفت این بود که خود وزارتخانه هنوز نتوانسته مسکن را از یک کالای سرمایه‌ای به یک کالای مصرفی تبدیل کند. وی به بررسی طرح پیشنهاد مزد منطقه‌ای در کمیته دستمزد نیز اشاره و تصریح کرد: طبق مصوبه شورای عالی کار همه ساله کمیته‌ای ذیل شورا تشکیل می‌شود که بحث دستمزد را بررسی می‌کند. امسال موضوع مزد منطقه‌ای به میان آمده و بعد از تشکیل سه جلسه و مناظره‌های متعدد اعلام موضع کردیم و برای آنکه جامعه کارگری در جریان امر قرار گیرد، با توجه به آنکه امکان دسترسی برای کارگران جوامع استانی کم و هزینه‌بر است از طریق رسانه‌ها دفاعیات خود را از مزد حداقلی و ملی اعلام و به ابهامات مزد منطقه‌ای اشاره کردیم. نایب رئیس کانون هماینگی شورای اسلامی کار استان تهران تصریح کرد: به لحاظ حقوقی در قانون مزد موضوعی تحت عنوان مزد منطقه‌ای مطرح نشده است. فقط قانون کار عبارت برای نقاط مختلف آمده است و متأسفانه از آن به مز منطقه‌ای برداشت و استنباط می‌شود، در حالی که تعیین مزد منطقه‌ای نتایج‌اش دارد و نظامات مزدی را به چالش خواهد کشید.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید خبر داد

بهره‌برداری از ۸۰۰۰ طرح صندوق کارآفرینی امید

ایجاد ۲۳۸ هزار فرصت شغلی در کسب و کارهای خرد



برای اینکه به این هدف برسد با امضای تفاهم‌نامه با دستگاه‌های مختلف تخصصی، زمینه بهره‌مندی جوانان و کارآفرینان را از این تسهیلات فراهم کرده است.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید درباره احیای واحدهای راکد یا نیمه‌فعال در دولت سیزدهم نیز گفت: ستاد احیای واحدهای اقتصادی راکد و نیمه راکد ریاست جمهوری در این خصوص در حال فعالیت است و صندوق نیز به عنوان نهاد مالی تامین کننده تسهیلات در این حوزه شناخته شده است و در سال ۱۴۰۲ بیش از ۵۰۰ فقره تسهیلات با بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت برای احیای واحدهای نیمه‌تمام یا راکد در نقاط مختلف کشور پرداخت شده و در نتیجه بیش از ۴۵ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری، مجدداً به چرخه تولید کشور برگشته است.

آقایابایی با اشاره به تلاش صندوق برای تسهیلتگری و آسان کردن ارائه خدمات به کارآفرینان افزود: متوسط زمان پرداخت تسهیلات از لحظه معرفی فرد توسط دستگاه طرف تفاهم‌نامه به صندوق در کوتاه‌ترین زمان صورت می‌پذیرد و ما برنامه داریم که بتوانیم تسهیلات را به ویژه در حوزه مشاغل خانگی به صورت غیرحضوری و برخط پرداخت کنیم.

وی شفافیت را یکی از ویژگی‌های اصلی صندوق کارآفرینی امید برشمرد و گفت: درحال حاضر مردم و رسانه‌ها با مراجعه به سامانه آگاه در سایت صندوق کارآفرینی امید می‌توانند به تفکیک استان‌ها طرح‌های اجرا شده صندوق را مشاهده کنند.

است از تسهیلات بانکی نامید شده باشند، گفت: صندوق کارآفرینی امید در ۲.۵ سال توانسته بیش از ۲۳۸ هزار شغل ایجاد کند که گستره این مشاغل در اختیار جوانان است و این نشان می‌دهد که جوانانی که خلایق، ایده‌پرداز و جویای کار هستند می‌توانند از تسهیلات ارزان قیمت این صندوق در قالب تفاهم‌نامه‌های موجود بهره‌مند شوند.

وی درباره پول‌پاشی برخی بانک‌ها، اظهار کرد: باید وقتی تسهیلات ارزان قیمت و قرض‌الحسنه پرداخت می‌شود حتماً منجر به اشتغال و ارزش افزوده در حوزه اقتصاد کشور باشد و صندوق نیز

کوچک و توسعه مشاغل جوانان صورت گرفته است. سقف تسهیلات در این سال‌ها بیشتر شده و حدود اختیارات استان‌ها و شعب نیز افزایش یافته است.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با اشاره به فعالیت صندوق در مناطق روستایی و کم برخوردار کشور گفت: در سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۰۰۰ فقره تسهیلات با اعتبار بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال در مناطق روستایی کشور پرداخت شده که به ایجاد اشتغال مناطق روستایی و ماندگاری جمعیت کمک کرده است.

آقایابایی خطاب به جوانان جویای کار که ممکن

عضو هیات رییسه اتحادیه مشاوران املاک:

سامانه خودنویس مغایر با حقوق مشاوران املاک است



عضو هیات رییسه اتحادیه مشاوران املاک گفت: امکان ثبت قراردادهای مسکن توسط عموم مردم در سامانه خودنویس نه تنها به تعطیلی دفاتر املاک منجر می‌شود و به اشتغال این قشر ضربه می‌زند، بلکه امنیت معاملات را به خطر می‌اندازد.

مهدی کرابسیان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بازار مسکن این روزها یکی از مقاطع کم‌معامله خود را سپری می‌کند که اثرات منفی بر شاخص‌های بخش مسکن از جمله نرخ رشد این بخش، اشتغال و میزان ساخت و ساز خواهد داشت. درآمد

مشاوران املاک نیز به دلیل کاهش حق‌الزحمه این صنف توسط دولت قبل به طور محسوسی کاهش یافته است. وی افزود: مشاوران املاک از توان تامین هزینه‌های فاکتور، مالیات، اجاره مغازه هزینه‌های آب، برق و غیره برنمی‌آیند و این روزها که انتظار داشتیم حداقل در بازار شنب عید مقداری معاملات افزایش پیدا کند برخی همکاران ما می‌گویند قصد دارند مغازه خود را تعطیل کنند. این موضوع در تضاد کامل با اهداف دولت محترم نسبت به موضوع اشتغال‌زایی است و می‌توان گفت چندین میلیون نفر که از طریق کار در دفاتر مشاورین املاک امرام معاش می‌کنند بیکار می‌شوند که این امر یک دغدغه بزرگ از جهت اقتصادی و امنیتی در کشور خواهد بود. عضو هیات رییسه اتحادیه مشاوران املاک با بیان این‌که سامانه خودنویس نیز امنیت شغلی مشاوران املاک را تحت تاثیر قرار داده است گفت: وزارت راه و شهرسازی شرایطی را فراهم کرده که مالکان و مستاجران راسا می‌توانند قرارداد اجاره را در سامانه خودنویس منعقد کنند. اخیراً به مشاوران املاک تهران نیز اعلام کرده از این پس باید قراردادهای اجاره را در این سامانه به ثبت برسانند.

کرابسیان تأکید کرد: ثبت قراردادهای مسکن توسط همه مردم در سامانه خودنویس علاوه بر این‌که بیکاری را افزایش می‌دهد دعوای حقوقی را بالا می‌برد؛ زیرا یکی از مهم‌ترین موضوعات برای یک قرارداد، تنظیم کننده قرارداد و مشاور املاک است که با آموزش‌های حقوقی که هنگام دریافت جواز کسب دیده می‌تواند مفاد قرارداد را به لحاظ حقوقی مورد بررسی قرار دهد.

وی خاطرنشان کرد: وزارت صمت در زمان راه‌اندازی سامانه املاک و مستغلات در سال ۱۳۸۸ هزینه بالایی را متحمل شد. حالا سامانه خودنویس جایگزین آن شده و با نفع این سامانه نیز خیلی نمی‌دوم آورد؛ زیرا از ملزومات و ساختارهای مورد نیاز بخش املاک برخوردار نیست. ما با کالایی به نام مسکن مواجهیم که مهمترین دارایی خانوار است، به طور متوسط خرید آن چندین دهه زمان می‌برد و تنظیم قرارداد آن پیچیدگی‌های خاص خود را دارد. مسکن، دوجرخه یا کشف نیست که اگر در خرید و فروش آن مشکلی ایجاد شد خسارتش برای افراد اهمیت چندانی نداشته باشد.

رئیس شعبه ۲۴۰ مجتمع ۲۷ شورای اختلاف استان تهران با بیان این ادعا که درصد بالا و عمده قراردادهای منعقد شده در دفاتر املاک با مشکلات حقوقی مواجه نمی‌شوند گفت: شاید چند درصد قراردادها منجر به شکایت طرفین معامله به اتحادیه املاک و شورای حل اختلاف شود که اغلب این موارد نیز با پیگیری اتحادیه حل و فصل می‌شود. اما اگر قرار باشد طرفین معامله در خانه بنشینند و از طریق سایت با هم قرارداد بنویسند چه مشکلاتی ایجاد می‌شود؟ سیستم از یکجا منوجه می‌شود کسی که قرارداد را ثبت می‌کند سفیه نیست، مست نیست، فراموشی ندارد یا از حق تصرف در اموال خود برخوردار است؟

مدیرعامل سازمان بنادر خبر داد

سرمایه‌گذاری ۵۰ هزار میلیارد تومانی بخش خصوصی در بنادر



می‌کنند کشتی‌های خود را اسقاط کنند و از کشتی‌های مستن‌تر در حمل‌ونقل استفاده کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: زیرساخت‌هایی که سازمان بنادر و دریانوردی در حوزه حمل‌ونقل فراهم کرده، باعث شده بخش‌های خصوصی به سازمان بنادر اعتماد کنند، از این او در هفته

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه زیرساخت‌هایی که این سازمان در حوزه حمل‌ونقل فراهم کرده، باعث شده بخش خصوصی به سازمان بنادر اعتماد کند، گفت: از این رو، در هفته حمل‌ونقل، شاهد بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری از سوی بخش خصوصی بودیم.

به گزارش ایسنا، علی‌اکبر صفایی در آیین افتتاح همایش اقتصاد دریامحور ایران، بیان کرد: حضور ناوگان بین‌المللی با بیش از ۸۰ هزار فروند کشتی در سطح دنیا و ترازینت بیش از ۱۱ هزار تن کالا، عامل اصلی یکپارچه شدن اقتصاد است. حمل‌ونقلی که ارزان و ایمن است و با اتفاقات بزرگی که در حوزه کانتینتری رخ داده، قابل اعتماد است و تجار در دنیا از این شیوه استفاده می‌کنند.

وی ادامه داد: امروز بازارهای حمل‌ونقل دریایی وضعیت متفاوتی دارند، در بازار اجاره کشتی و کشتی‌های تانکر نرخ‌ها بالاست، در بحث کانتینتری نرخ‌ها کاهش شدیدی داشته، البته اتفاق اخیر در باب‌المندب باعث شده که ظرفیت‌ها پاسخگوی عرضه نباشد و نرخ‌ها افزایش پیدا کند. بازار کشتی‌سازی از چند سال پیش گرم شد، ساخت کشتی‌ها به سرعت در حال افزایش است، در بازار اسکراپ مالکان کشتی سعی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی به صنایع مختلف لرستان



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: مقرر شد تا سقف ۱۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی به پروژه‌های معرفی شده از سوی شرکت‌های وابسته و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای رونق و توسعه استان در اختیار صنایع مختلف در لرستان قرار گیرد.

سیدصوبت مرتضوی، در سفر به لرستان و در جمع خبرنگاران اظهار کرد: خوشبختانه در سفری که به لرستان داشتیم با نظارت میدانی و پیگیری‌های متعددی که صورت گرفت، در حوزه مصوبات سفر اول رئیس جمهور، معدل مصوبات سفر بخش قابل توجهی از آن‌ها یا به اتمام رسیدند یا در دست شرکت‌های وابسته وجود دارد که نیاز به پیگیری دارد و ما نیز به استاندار قول دادیم به عنوان نماینده مردم لرستان در دولت حتماً پیگیری‌های لازم را داشته باشیم.

وی ادامه داد: در جای جای استان که سفر کردیم دیدیم که استان تبدیل به یک کارگاه شده است، در حوزه راه، راه‌آهن، سدها و بخش خصوصی سرمایه‌گذاری‌های متنوع و متعدد انجام شده است.

مرتضوی با اشاره به اینکه ۶۱ مصوبه در شورای اشتغال داشتیم که مربوط به سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است، افزود: تعدادی مصوبه در حوزه سرمایه‌گذاری شرکت شستا داشتیم و تعدادی نیز در حوزه صندوق بازنشستگی کشوری، صندوق عشایر و روستاییان، سازمان فنی و حرفه‌ای، طرح‌های مختلفی را برای آموزش هنرجویان برنامه‌ریزی کرده که میزان و تعداد آموزش را از نظر کیفی و کمیت افزایش دهیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: مقرر شد تا سقف حدود ۳۵ میلیارد تومان تجهیزات جدید به مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای تزریق شود.

وی ادامه داد: در بخش سازمان بهزیستی طرح‌های متعدد ازجمله تمام کسانی که پشت نوبت هستند تحت پوشش قرار بگیرند و کمک‌های موری و معیشتی در حوزه مسکن مددجویان تصمیمات خوبی گرفته شده و در سایر حوزه‌های نیز کارهای خوبی انجام شده است.

مرتضوی بیان کرد: در بخش پرداخت تسهیلات نیز مقرر شد تا سقف ۱۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی به پروژه‌های معرفی شده از سوی شرکت‌های وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای رونق و توسعه استان در اختیار صنایع مختلف در لرستان قرار گیرد و چند شرکت بخش خصوصی نیز مقرر شد بانک رفاه مشکل تسهیلات آن‌ها را بررسی و حل و فصل کند.

مرتضوی اضافه کرد: بانک رفاه کارگران بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان برای پنج طرح زیربنایی در حوزه راه از محل ماده ۵۶ تخصیص داده و ۵۰ میلیارد تومان نیز برای یکی از تصفیه خانه‌ها در سطح استان اختصاص داده، با این اوصاف این بانک به تنهایی از محل ماده ۵۶ و تسهیلات متمرکز حدود ۱۳۰۰ میلیارد تومان در لرستان سرمایه‌گذاری کرده و می‌کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: بانک توسعه تعاون نیز که به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی وابسته است بالغ بر ۴۲۰ میلیارد تومان نیز برای حوزه تعاونی‌ها پرداخت می‌کند، یعنی معدل پرداخت این دو بانک نزدیک به ۲۰۰۰ میلیارد تومان در سطح استان خواهد شد.

معاون اشتغال وزیر کار گفت: ۴۰ درصد بیکاران کشور در بین فارغ التحصیلان است که بزرگترین دغدغه دولت است.

به گزارش خبرنگار مهر، محمود کریمی بیروانوند، معاون توسعه، کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در کارگاه روایت یک تجربه گفت: توجه به مساله مشاوره برای ایجاد اشتغال پایدار اهمیت زیادی دارد، ذکر این نکته مهم است که برای ایجاد اشتغال فقط تزریق تسهیلات و اعتبار نیست.

وی با بیان اینکه اشتغال فراتر از پرداخت تسهیلات است، افزود: بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری کل کشور در پاییز ۱۴۰۲، ۷.۶ درصد بوده که کمترین آمار بیکاری پس از